
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

28.10.2020 № B-1922

О результатах Международного конкурса по легоконструированию и робототехнике "LEGO - мастерская"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
легоконструированию и робототехнике "LEGO - мастерская"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Борисова Ульяна
Мишанина 
Татьяна 
Станиславовна

Робот-наблюдатель 1 место ДП-1922-
104518

2 Зайцев Данил
Мишанина 
Татьяна 
Станиславовна

Вертолет 1 место ДП-1922-
105070

3 Павленко 
Даниил

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Катана 4*4 1 место ДП-1922-
105330

4

Деревянко 
Дмитрий и 
Заграничная 
Екатерина

Мишанина 
Татьяна 
Станиславовна

Утенок- машина 1 место ДП-1922-
105406

5 Уринев Степан 
Сергеевич

Смирнова 
Александра 
Игоревна

катер 1 место ДП-1922-
105624

6 Уханов Денис
Митрофанова 
Анастасия 
Николаевна

Современный мост 2 место ДП-1922-
105843

7 Карташова Анна
Митрофанова 
Анастасия 
Николаевна

В мире робототехники 1 место ДП-1922-
106310



8 Поддубный 
Павел

Мартьянова 
Ольга 
Юрьевна

Робот Стиф 2 место ДП-1922-
106724

9 Анадикт Лев 
Сергеевич

Левчук 
Наталья 
Николаевна

"Динозаврик" 2 место ДП-1922-
106827

10 Коннова Настя
Масасина 
Елена 
Алексеевна

Умный вездеход 1 место ДП-1922-
107268

11 Плешков Олег
Сидоренко 
Лариса 
Дмитриевна

"Мусоровоз"Сороежка" 1 место ДП-1922-
107391

12
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Овчаренко 
Сергей 
Валентинович

Моя башня 1 место ДП-1922-
107626

13 Козаченко Иван
Оксана 
Викторовна 
ТРОФИМОВА

вертолет 1 место ДП-1922-
107708

14 Вахнин 
Владислав

Гладких 
Екатерина 
Андреевна

лего - мастерская 1 место ДП-1922-
107759

15 Гончарова 
Ксения

Гладких 
Екатерина 
Андреевна

лего - мастерская 1 место ДП-1922-
107765

16 Иванова Полина
Гладких 
Екатерина 
Андреевна

лего - мастерская 2 место ДП-1922-
107766

17 Петров Артем
Гладких 
Екатерина 
Андреевна

лего - мастерская 1 место ДП-1922-
107769

18 Пронина 
Варвара

Гладких 
Екатерина 
Андреевна

лего - мастерская 1 место ДП-1922-
107773

19 Савиновских 
Григорий

Гладких 
Екатерина 
Андреевна

лего - мастерская 1 место ДП-1922-
107775

20 Игошев Матвей
Бердникова 
Юлия 
Евгеньевна

Лего-Машина 1 место ДП-1922-
107879

21 Дизер Илья
Черныш 
Галина 
Николаевна

Машина будущего 1 место ДП-1922-
108192

22 НОЗДРИН ЕГОР 
АНДРЕЕВИЧ

СТЕПАНОВА 
ВАЛЕНТИНА 
НИКОЛАЕВНА

ЯПОНСКИЙ ДОМИК 2 место ДП-1922-
108496



23
ПЕТРОВ 
ДМИТРИЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ

СТЕПАНОВА 
ВАЛЕНТИНА 
НИКОЛАЕВНА

Спасательная бригада,Космичекая 
ракета,Дракон 1 место ДП-1922-

108498

24 Петров Дмитрий 
Александрович

Степанова 
Валентина 
Николаевна

Спасательная бригада, Космичекая 
ракета, Дракон 1 место ДП-1922-

108499

25 НОЗДРИН ЕГОР 
АНДРЕЕВИЧ

СТЕПАНОВА 
ВАЛЕНТИНА 
НИКОЛАЕВНА

ЯПОНСКИЙ ДОМИК 2 место ДП-1922-
108500

26
СЕДИНКИН 
СЕРГЕЙ 
ПАВЛОВИЧ

СТЕПАНОВА 
ВАЛЕНТИНА 
НИКОЛАЕВНА

Военная база 1 место ДП-1922-
108501

27
УФИМЦЕВ 
АРТЁМ 
ЕВГЕНЬЕВИЧ

СТЕПАНОВА 
ВАЛЕНТИНА 
НИКОЛАЕВНА

Пограничный домик 1 место ДП-1922-
108502

28 ГРИГОРЬЕВ 
СТЕПАН И ИВАН

СТЕПАНОВА 
ВАЛЕНТИНА 
НИКОЛАЕВНА

Электрогитара 1 место ДП-1922-
108503

29 Крылатков 
Константин

Скорынина 
Лариса 
Александровна

"Город будущего" 1 место ДП-1922-
108551

30 Калабин Артём
Иванова 
Ольга 
Александровна 

Мосты 3 место ДП-1922-
108595

31 Морозов Егор
Иванова 
Ольга 
Александровна 

Космические корабли 2 место ДП-1922-
108596

32 Малев Алексей
Иванова 
Лариса 
Николаевна

Горд 2 место ДП-1922-
108682

33 Конев Иван
Иванова 
Лариса 
Николаевна

Защитник 1 место ДП-1922-
108683

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


